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
Kampung Semarang Jl.Parangtritis Km
5,5 Sewon CP:08121560928
4/01467/0223

Dibutuhkan Segera Kasir Toko PakMart
Cebongan  Sleman.Syarat:Muslimah,
Jujur, Bertanggung Jawab,Min.Lulusan
SMA/SMK, Max.Usia 35 Tahun
CP.081327017578

5701479/0223

Otomotif

MOBIL DIJUAL

* DAIHATSU »

Grand Max Pick Up Th2010 Hitam pajak
kir baru Hubungi Modalan RT5 JI Garuda

syawat,ED,Keseleo,Refleksi,salah urat
hub 0817274847
3/01348/0223

Terapi sht jantan,bekam,pjt kerik pjt bu-
mil,bayi Hub Ibu Lian,Evy Mba Rey
081228654898

3/01418/0223

Evo Massage & Spa,massage, lulur, spa,

Jin Kyai Muhdi No 104 Nayan Maguwo-

harjo Depok Simn 081905667111
3/01421/0223

roperti

JadiMcuci,AC,Kulkas,Hiter, TV,LED, Tape
Hb:081915555971/WA:08112651744
3/01349/0223

Pnggilan 1Jam Jadi,Pnglaman 23th, TV

LED,TV Tbung,Alat Musik,MCuci, TV

Dgital,DSLR=HP/WA=087738215225
3/01484/0223

Siap Bantu  Skripsi,Tesis,Disertasi

Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603
3/00913/0123

dampingan Resmi Kemenag RI,Berpe-
ngalamanBayar 1x Umroh Berkali-
Kali,Setiap Bulan Berangkat Jaminan 5
Pasti16Feb/2Mrt Awal Rmdn 23Mrt/Ahir
Rmdn/Syawal/Haji+ Hub:087784040011
6/01460/0223

MEDIA PROMOSI
HUB : (0274)
565685

* PERUMAHAN * RUANG USAHA
* RUMAH DICARI ® RUMAH DIJUAL * RUMAH DIKONTRAKKAN
°* TANAH DIJUAL ® TANAH DIKONTRAKKAN

RUANG USAHA TANAH DIJUAL TANAH DIJUAL

Dijual/Disewakan Ruko Cocok Untuk
Kantor Dan Usaha.Lok ConCat Strtgis
Samping Kampus UMBY RingRoad
Utara&Dkt UPN&UII.WA 081228888802

4/01416/0223

RUMAH DICARI

Cari Untuk dibeli Rumah atau Tanah di
Jogja dan Sekitarnya Hub:0822 9000
9100

3/01472/0223

RUMAH DIJUAL

Cluster Krapyak,SiapHuni,Strtgis,Ling
Pondok Pesantren,15m dr Jin Raya
tersedia type 142/97,142/125,145/170

11 WA:08122729545 Bisa KPR H:081902578999
3/01436/0223 4/01165/0223
* SUZUKI « BU rumah 2unit 2lantai & 1
lantaiLT20x13 LB 13x7 & 8,5x13 sebe-
$suzua | - D lahbarat Kab Bantul H:081215522002
sUZUK " 3/01425/0223
' A D o
! i “"' Balaikota Jogja jual tnh strtgis dibanting

HARGA ON THE ROAD MULAI

Rp- 230 JUTA-AN*

*ALL NEW ERTIGA TYPE GL MT

DP MULAI
Rp. 20 Juta-an

ANGSURAN MuULAI

Rp. 4 JUTA-AN*
HADIAH PENJUALAN

Subsidi Trade In +
KACA FILM SOLARGARD

(senilai 26 Juta)*

“SYARAT DAN KETENTUAN BERLAKU , HARGA ON THE ROAD
DAN UANG MUKA DI ATAS SUDAH DIPOTONG NILAI HADIAH
@) MAIN DEALER SUZUKI MOBIL YOGYA - KEDU - BANYUMAS

-1 SUMBER BARU MOBIL

m Jl.Laksda Adisucipto Km 7,5 Yogya
Telp. 487718 /485555

m Jl. Magelang 113 - 117 Tegalrejo, Yogya
Telp. 548544 /5013999

® JI.A.YaniNo.378 A Magelang
Telp. (0293 ) 367333

m JI. Gerilya Timur No. 23 Purwokerto
Telp.(0281) 6570777

MOTOR DIJUAL

*HONDA »

Jual BU Honda Vario Cbs 14 125 &

Yamaha Mio 14&Yamaha Vega 09 se-

mua tinggal pakai Hub:081327018651
3/01428/0223

* SUZUKI «

Suzuki FU 2010 AB Sleman Harga Nego
Hub.08122941286 Bisa TT Matik
3/01488/0223

3milyr Lt400m2 SHM Lb500m2(ting-
kat)7KT 082145757753
3/01440/0223

BU Rmh SHM atap&Kusen Jati Lantai
Kramik di Pajeksan Malioboro B/T=
80/100 Hg1,6M nego WA:08122964955

3/01442/0223

Jual Rmh mwh diPerum Banguntapan
Jogja Lt70m2 SHM Lb60m2 3Kt,Carport
282Jt dan diKotagede Jogja Lt68m2
SHM Tingkat 4Kt 285Jt Hub:
082210003747

5/01472/0223

Rmh Mewah 2Lt Ls265m Bangnan 350m

Kamar mandi 4 dkt Jakal 8 Hg 2,5M

Nego Hub WA: 0812 2539 1229
3/01482/0223

Rumah  Dijual Di  Plosokuning
Minomartani.IMB,3Kt,2Km,RT,Dpr,Rk
Hub:08122941286

3/01488/0223

TANAH DIJUAL

BU Jual Bersama Mau Dibagi Waris
SHM 399m2 LD:14m cck unt Kos, Toko
Modern,Gdg JIWijaya Kusuma (Blkng
TVRI) Hrg:7Jt/m Ng WA:081802651050

4/01419/0223

Tanah L=155m2 Ld10m SHMP di Gg

Keucut Pojok Tyasan Con-cat H.4,5jt/m

H.081324837146/082220137380.TP
3/01432/0223

Dijual BU SHM Luas:224m2,LD:7m.
Ngantong,cck  utk  Usaha.Lok:tepi
Jl.Magelang Km10(350m dr Sleman
CityHall)HP Pemilik;082220040489
4/01434/0223

Djl Tnh Pekrangn SHM LT564m2 Apik
Strtgs dkt Masjid&Fasum Lain Jin.
Godean Km6,5 Hub WA0851 0054 4243

3/01442/0223

Jual tanah pekarangan luas 229m2
lokasi Kidsfun ke timur 1,5km,ke selatan
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